
760-

1,080-

Set  1,958-Set  2,420-

Set  1,540- Set  1,320-

Set  1,430-

Set  3,300-

NAPORITAN

OMELET

BEEF

CUTLET

FRENCH TOAST

BOUILLABAISSE CONFIT

11:00~15:00

&

Set  1,298-

フレンチフライ バターハーブ

炸薯条
黄油香草

フレンチフライ バタートリュフ

炸薯条
黄油松露

大份
大盛

+220-

那不勒斯意面
64名物 ナポリタンスパゲッティ

煎鸡蛋卷午餐套餐
添加时令调味酱

オムレツランチ 季節のソースがけ

丹波鸡胸肉炸鸡排 自制塔塔酱
丹波鶏むね肉のカツレツ 自家製タルタルソース

生火腿和六甲蘑菇
乡村面包法式吐司

生ハムと六甲マッシュルームのカンパーニュフレンチトースト

腌制国产带骨鸡腿肉
国産骨付き鶏モモ肉のコンフィ

黑毛和牛烤牛肉 肉汁
黒毛和牛のローストビーフ グレービーソース

时令普鲁旺斯鱼汤
季節のお魚のブイヤベース

※图片仅供参考

※ 店内全席位禁烟高峰时期各席位将限定2小时用餐时间。

※所有价格均为含税价

- 午餐菜单 -

套餐

すべてのメニューにこちらのセット付

所有菜单中都
附带此套餐

新鲜出炉的面包
焼き立てオリーブブレット

饮料自助吧
ドリンクバー



660-
750-

770-

870-
830-

550-
680-

850-

610-

メイン

神戸牛のシャルキュトリー

前菜とタパス

900-

グラタンとオムレツとピザ

Potato
& Cheese!

サラダ

揚げ物

スパゲッティと〆

or

15:30~

1,250- 1,080-

1,500-

830-

1,100-

759-

1,078-

825-

858-

980-

1,980-

2,200-

3,800-

1,630-

1,480-

1,080-

1,050-

1,100-

1,300-

1,200-

890-

1,450-

1,500-

2,980-

+700-

前菜和餐前小吃

ずっと名物　64ナポリタンスパゲッティ

自古名产

那不勒斯意面 

スモークした塩サバのポテトサラダ

烟熏盐青花鱼土豆沙拉
えびすもち豚のハムとレンズ豆のサラダ

火腿扁豆沙拉

パテドカンパーニュ

法式乡村风味肉派

タコとマッシュルームのブルゴーニュ風

章鱼和蘑菇勃艮第风

冷やしトマト エシャロットのヴィネグレット

青葱色拉调料冷番茄

アンディーヴのブルーチーズ

菊苣蓝纹奶酪

生ハムとフルーツ

生火腿水果

シラスのブルスケッタ サルサヴェルデ

小沙丁鱼莎莎青酱意大利烤面包片
アンチョビの入ったオリーブのベニエ

凤尾鱼橄榄带馅煎饼

神户牛熟食拼盘

64エビマヨ ルイユソース

蛋黄酱虾仁 蒜泥蛋黄酱

グラタンドフィノワーズ ラクレットチーズ

拉可雷特干酪焗土豆

トリュフとチーズのオムレツ

松露芝士煎鸡蛋卷

ピッツァ マルゲリータ

玛格丽特披萨

クワトロフォルマッジ 蜂蜜添え

四种芝士披萨
添加蜂蜜

前菜盛り合わせ

2,035-5 样  /
3,410-8 样  /

フライドエッグをのせた
64リヨネーズサラダ

煎蛋蛋黄酱沙拉

レタスと塩昆布のシンプルサラダ

生菜和盐海带沙拉

ニース風サラダ

尼斯沙拉

生ハムのサラダ

生火腿沙拉

奶汁烤干酪烙菜和煎鸡蛋卷和披萨

沙拉

炸物

意大利面和拌饭主食

主菜
メイン

国産骨付き鶏モモ肉のコンフィ

腌制国产带骨鸡腿肉

神戸豚バラ肉の赤ワイン煮込み

红酒炖神户五花猪肉

サバのチャーハン

青花鱼炒饭

WASABIパスタ

芥末意大利面

- 晚餐菜单 -

※所有价格均为含税价

前菜拼盘

フレンチフライ バターハーブ

炸薯条
黄油香草

フレンチフライ バタートリュフ

炸薯条
黄油松露

64フライドチキン スパイシー

炸鸡
辣味

トリッパ カツレツ

炸牛肚排

64フライドチキン

炸鸡

黒毛和牛のステーキ
＆フリット

黑毛和牛牛排
＆炸物

ずっと名物　64ナポリタンスパゲッティ
たっぷりチーズ

自古名产

那不勒斯意面 
大份芝士

神戸牛のローストビーフ

神戸牛バラ肉のベーコン

神户牛烤牛肉

神户牛五花肉培根
神戸牛のリエット

神户牛熟肉酱

64のブイヤベース

普罗旺斯鱼汤

〆のリゾット or パスタ

拌底料 烩饭 or 意大利面



550-

550-

660-

730- 730-

660- 660-

550- 630-

630-

780-

730-

680-

680-

730-680-

730-680-

730-680-

850-850-

680-

640-

1,100-680-

1,200-770-

680-650-

790-770-

900-830-

1,100-

750-850-850-

780-780-

1,100-

Beer

All 750-

All 730-

64 Standard

64 Standard

780-

830-800-

930-800-

930-800-

Red Wine

White Wine

まずはスパークリングワインで乾杯！

Wine Cocktail

11:00~

De Bortoli Lorimer Shiraz Cabernet (Australia)
デ・ボルトリ・ロリマー・シラーズ カベルネソーヴィニヨン

3,300-

Organico Terre Siciliane Rosso (Italy)
タヴェルネッロ オルガニコ テッレ シチリアーネ ロッソ

3,300-

Pasqua Rosso Veneto I.G.T. (Italy)
パスクア ロッソ ヴェネト

3,300-

Coteaux Bourguignons (France)
コトー ブルギニョン アンリ ド ブルソー

3,800-

Las Hermanas Organic (Spain)
ラス・エルマーナス オーガニック

4,500-

Gravelly Ford Vineyards (America)
グレイヴリー・フォード・ヴィンヤーズ

5,000-

Cotes Du Rhone Rouge E.guigal (France)
コート・デュ・ローヌ・ルージュ

6,000-

Cuvee Winebonds (France)
キュベ ワインバンズ クリストフ パカレ

6,800-

Fontanafres Barolo (Italy)
バローロ フォンタナフレッダ

7,000-

Bourgogne Pinot Noir La Moutonniere Domaine Roux Pere Et Fils (France)
ブルゴーニュ・ピノ・ノワール ラ・ムートニエール

9,000-

Saint-Joseph Rouge  Vidal Fleury (France)
サン・ジョセフ ルージュ ヴィダル・フルーリー

12,000-

ロチェーノ ネレッロ マスカレーゼ カンティーネ エウロパ

Roceno Nerello Mascalese Cantine Europa (Italy)

4,300-

Red Wine

Pasqua Bianco Venet I.G.T. (Italy)
パスクア ビアンコ ヴェネト

3,300-

Miluna Bianco (Italy)
ミルーナ・ビアンコ

3,300-

Bodegas Campos Reales (Spain)
ボデガス カンポス レアレス

3,300-

M.Chapoutier Pays d'oc (France)
シャプティエ ペイドック ブラン

3,800-

ボトルワインたち

White Wine

Il Poggio Spumante Brut (Italy)
イル ポッジョ スプマンテ ブリュット

3,800-

Asti Spumante La Selvatica (Italy)
アスティ・スプマンテ ラ・セルヴァティカ N.V

5,800-

Marie Demets Champagne Tradition (France)
マリー・ドゥメ シャンパーニュ・トラディション N.V

8,800-

Champagne Barons De Rothschild (France)
シャンパーニュ バロン・ド・ロスチャイルド

12,000-

J.lassalle Cuvee Preference Brut J.lassalle (France)
J.ラサール キュヴェ・ブレフェランス ブリュット プルミエクリュ

15,000-

Loorimer Brrut De Borttoli (Australia)
ロリマー ブリュット デ・ボルトリ

3,500-

Sparkling Wine

Zacharias Winery Omikron White (Greece)
ザシャリアス・ワイナリーオミクロン・ホワイト

4,300-

Biancospino Casa di Monte (Italy)
ビアンコスピーノ カーサ・ディ・モンテ

4,500-

Barone di Valforte Pecorino (Italy)
バローネ・ディ・ヴァルフォルテ アブルッツォ・ペコリーノ

5,000-

Riesking Trimbach (France)
リースリング トリンバック

6,000-

Macon-Village Chameroy (France)
マコン・ヴィラージュ シャムロワ ルイ・ラトゥール

6,500-

Tramin Muller Thurgau (Italy)
ミュラー・トゥルガウ トラミン

7,000-

Pouilly Fume "Domaine Des Fines Caillottes" Jean Pabiot (France)
プイィ・フュメ ドメーヌ・デ・フィーヌ・カイヨット ジャン・パビオ

8,500-

Chablis 1er Cru Vaillons (France)
シャブリ プルミエ・クリュ ヴァイヨン ドメーヌ・ジャン・コレ

10,000-

Soft Drinks
All 550-

64 Original

その他のお飲み物

Nonalcohol Cocktail

Coffee

Tea

本日のスパークリングワイン フルーツスパークリング

低アルコールスパークリング

ジューシー・果実味系 しっかりボディ系

グラスワイン〈赤〉

グラスワイン〈白〉

キリっと・スッキリ系 芳醇・ふくよか系

キールロワイヤルスタンダード サングリア〈赤/白〉 キールインペリアル

ミモザキール キティ

サッポロ黒ラベル〈生〉 サッポロエビス〈生〉

エビス ザ ブラック〈瓶〉

ノンアルコールビール〈瓶〉 シャンディガフ

64レモンサワー

イタリアンレモネード イタリアンハイボール

ドライスプリッツ アペロールスプリッツァー

6４ ジントニック 和ジントニック

“TRACK”ハイボール

64ハイボール

オールドパー 12年 アードベック 10年

グレンリベット 12年 デュワーズ18年

デュワーズ ジェムソン

ジャックダニエル ジャックダニエル テネシーハニー

ワイルドターキー 8年 ウッドフォードリザーブ

タリスカー 10年 カリラ 12年

Old Parr 12 Years Oardbeg 10 Years

Glenlivet 12 Years Dewar's Aged 18Years

Dewar's JAMESON

JACK DANIEL'S OLD NO.7 JACK DANIEL'S Tennessee HONEY

WILD TURKEY 8years WOODFORD RESERVE

TALISKER 10years CAOL ILA 12years

ジントニック ジンバック ジンライム

780-880-880-
グレイグーストニック モスコミュール ストレート

ズブロッカトニック

730-
カンパリソーダ

730-
パッソアオレンジ

730-
パッソアモーニ

730-
ティフィンバック

730-
ダージリンクーラー

730-
カルーアミルク

980-
カルーアエスプレッソマティーニ

730-
スプモーニ

730-
アペロールスプリッツァー

700-
オンザロック

スパイシーモスコミュール

札幌黑标生啤〈生〉

惠比壽黑啤酒〈瓶〉

柠檬 酸味鸡尾酒

SAPPORO YEBISU〈生〉

无酒精啤酒〈瓶〉 香蒂格夫鸡尾酒

意式柠檬水 意式嗨棒

干气泡酒 阿佩罗气泡酒

金汤力 日式金汤力

“TRACK”嗨棒

嗨棒

今日气泡酒

低酒精气泡酒

水果气泡酒

多汁、水果味口感 酒体扎实口感

锐利、清爽口感 香醇、丰润口感

- 酒水饮料菜单 -

モクテルミモザ

含羞草酒精鸡尾酒
ライムジンジャーモクテル

不含酒精的酸橙和生姜鸡尾酒

ピーチレモンモクテル

不含酒精的鸡尾酒，配桃子和柏树

オレンジジュース

橙子 果汁

クランベリージュース

蔓越莓 果汁

グレープフルーツジュース

葡萄柚 果汁

パイナップルジュース

菠萝 果汁

りんごジュース

苹果 果汁

ジンジャーエール〈甘口/辛口〉

姜汁汽水〈甜口 / 辛辣〉

杯装葡萄酒〈红〉

杯装葡萄酒〈白〉

先用气泡酒祝酒！

桑格利亚汽酒〈红 / 白〉

含羞草

皇家基尔鸡尾酒

凯蒂酒

基尔帝国

基尔酒

食物アレルギー又はその他食材のお取り除きをご希望されるお客様へ

Policy of the removal of specified ingredient
關於去除特定食物的政策

各类瓶装葡萄酒

コーラ

可乐
トニックウォーター

汤力水
烏龍茶

乌龙茶

其他饮料

アッサム

阿萨姆

金汤力 金霸克

野牛草伏特加汤力

堪培利开胃酒苏打水

西瓜马提尼橙汁

西瓜马提尼莫尼酒

蒂凡霸克

大吉岭酷乐

卡路儿牛奶

卡鲁瓦浓缩咖啡马提尼

斯普莫尼

阿佩罗气泡酒

加冰块

辣味莫斯科骡子

金青柠

灰雁伏特加汤力 莫斯科骡子 纯饮

コーヒー

咖啡

ダージリン

大吉岭红茶
アールグレイ

格雷伯爵茶

アイスティー

冰茶

レモンスカッシュ

柠檬汽水
ミックスジュース

混合果汁

ティーソーダ

茶苏打

アメリカンコーヒー

美式咖啡
カフェラテ

拿铁咖啡

※所有价格均为含税价

Spirits & Cocktail

【Gin -季の美-】

フランス産の、世界で一番美味しいウォッカと評されたプレミアムウォッカ

【Vodka -グレイグース-】

ポーランドで採れる「バイソングラス」を漬け込んだウォッカ
柔らかな香りとまろやかな飲み口

【Vodka -ズブロッカ-】

お米から作るライススピリッツとボタニカルに
玉露・柚子などの日本ならではの素材を使用した京都のクラフトジン

ハーブ

【Campari】
オレンジ＆ハーブ

【アペロール】

パッションフルーツ

【パッソア】
紅茶

【ティフィン】
コーヒー

【カルーア】


